
 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2019 
 

Medlemmar   

Vid årets slut hade FUB Varberg 208 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 240 kronor för 
huvudmedlem och 60 kronor för familjemedlem 

 

 

Möten  

Årsmötet hölls den 14 mars på FUB gården. Styrelsen har haft 10 möten under året. Utöver 
dessa möten har styrelsen haft ett möte för framtidsplanering, deltagit i ett antal möten med 
KTR, Länets FUB och andra samrådsmöten med olika samarbetspartners och kommun. Det har 
även varit möten med medlemmar som behövt rådgivning i olika frågor. 

 

Styrelse         

Efter årsmötet har styrelsen haft följande sammansättning: 

Ordförande: Kai Hietikko v. ordförande: Lennart Nilsson 

Sekreterare: Adjungerad kanslist     Kassör: Håkan Stener 

Ledamöter: Carina Östensson, Anna Gustavsson, Käthe Wiman och Magnus Larsson 

Suppleanter: Sven-Olof Svenheden, Anette Strandberg/Lisa Larsson, Linda Larsson, och Calle Karlsson 

Revisorer: Ann-Sofie Borglund och Marie-Louise Halldén  

Valberedning: Håkan Stener och Anna Gustavsson 

Representanter i Länsförbundet: Ordinarie Kai Hietikko och suppleant Lennart Nilsson 

Ombud till Länsförbundsstämman: Sven-Olof Svenheden, Anette Strandberg, Berit Svenson, Anna Gustafsson, 
Peter Ingemarsson och Gustav Hietikko 

 

KTRR – KTR - Samrådsgruppen 
KTRR, Kommunala Tillgänglighetsrådets Referensgrupp, består av representanter från 23 
handikapporganisationer och har haft sex sammanträden under året. KTRR har berett frågor 
som sedan tagits upp i KTR (Kommunala tillgänglighetsrådet) och redovisas i stycket om KTR. 
FUB har representerats av Sven-Olof Svenheden, ordinarie, och Linda Larsson, ersättare. 

 
KTR leds av socialnämndens ordförande Erland Linjer och har haft fyra sammanträden under året. KTR består 
av politiker och representanter från KTRR. Sven-Olof Svenheden har ingått i KTR som representant från KTRR. 
Exempel på frågor som avhandlats är: Friskvårdspeng (Friskvårdsbidrag), Planering av den årliga 
tillgänglighetskonferensen, Tillgänglighet – Västerport och tunnelbygget, Nytt särskilt boende i Träslöv, 



Överenskommelse inom området psykisk ohälsa, Ansvarsfrågor vid transport av omsorgstagare, Statsbidrag – 
habiliteringsersättning, Tillgänglighetsbadet på Getterön, Tankar kring ett gemensamt föreningshus, Frågor 
kring assistansersättning, Belysningsstrategi för Varbergs kommun. 

 
Samrådsgruppen leds av socialchefen Håkan Strömberg och har haft fyra sammanträden under året. Gruppen 
består av fyra representanter från pensionärsorganisationerna och tre representanter från KTRR. Sven-Olof 
Svenheden har representerat KTRR. Flera av de frågor som tagit upp i KTR har också tagits upp i 
samrådsgruppen. Vi har dessutom diskuterat bland annat: Mötesplats för LSS – Lyckan, Gruppbostad i 
Kungsäter, Seniormässan, Preventivt arbete gällande skador i vården, Kompetensutveckling – vårdbiträden och 
undersköterskor.  
 

 
Övrigt påverkanspolitiskt arbete 
Under året har styrelsen fortsatt sitt arbete för att personer med insatser enligt LSS skall få 

friskvårdspeng på samma villkor som kommunanställda. Under de senaste tre åren har tre 

skrivelser i ärendet skickats in och varje gång avslagits av tjänstemän. I den fjärde skrivelsen har 

vi tydligt förklarat att vi vill ha svar från politikerna. Som sista utväg bad FUB att få ta upp frågan 

på allmänhetens frågestund på fullmäktiges möte den 17 december. Fullmäktige fick information i frågan av 

Sven-Olof Svenheden. Personalutskottets ordförande Christoffer Bergenblock beklagade att fullmäktige inte 

kunde besluta i ärendet då ett sådant beslut går emot gällande skattelagstiftning.  

Kommentar: Det tog tre år för kommunen att få fram detta svar. 

Skrivelse till Överförmyndarnämnden angående utbildning i teckenkommunikation. 

FUB har erbjudit nämnden utbildning i teckenkommunikation. Nämnden svarar 20 januari 2017 att 

man ska utreda om det finns behov av en sådan utbildning. När utredningen är klar sker en 

återkoppling till FUB. Den 19 oktober 2019 sändes en förfrågan hur det gått med utredningen. 

 
Media 

Vid tre tillfällen har FUB Varberg och Inre Ringen/Fantastiska Underhållningsbandet 
uppmärksammats i media under 2019. Första tillfället var en mindre text med bild om 
Midsommarfirandet, det andra tillfället var en insändare med bild om Fantastiska 
underhållningsbandets avslag från kommunen på sin ansökan om stöd till deltagande i 

Funkisfestivalen. Det tredje tillfället var en större artikel med bild på Sven-Olof Svenheden om de 
skrivelser han sänt in till kommunen, på uppdrag av styrelsen, gällande friskvårdsbidrag. Det har även 
gått ut inbjudan till pressen varje gång föreningen arrangerat olika aktiviteter. 
 

 
FUB-gården 

Gården har använts flitigt under året. På 
dagarna, från måndag till fredag, har det varit 
verksamhet från Daglig verksamhet, 
gymnasiesärskolan, grundsärskolan och 
arbetscentrum. På kvällarna har det anordnats 
möten av olika slag, bland annat av FUB och 
HRF, Hörselskadades förening.  
 
 
 
 



 
Under året har gymnasiesärskolan byggt en utomhusscen, på bilden ses scenen under 
konstruktion. Scenen kommer att invigas under 2020. Gården har även fått nya ytterdörrar.  
FUB Varberg vill rikta ett stort tack till Gymnasiesärskolans bygglinje, som utfört arbetet, samt 
Sparbanksstiftelsen i Varberg som bidragit ekonomiskt så att projektet skulle kunna 
genomföras. 

 
 
FUB-gårdengruppen har träffats två gånger under året. Gruppen består av representanter från 
gymnasiesärskolan, grundsärskolan, arbetscentrum och FUB. Från FUB har Lennart Nilsson, Sven-Olof 
Svenheden samt FUB:s kanslist deltagit. 

 
Midsommarfest 
Den traditionsenliga midsommarfesten gick 
av stapeln den 23 juni på FUB Gården. Solen 
sken över deltagarna när de dansade runt 
midsommarstången till tonerna från Göstas 
Gigolos.  

I pauserna intogs medhavda 
matsäckar och grillen stod på 
för de som ville grilla. Lotteriet, 
med fina priser, var som 
vanligt mycket populärt. Ett 

mycket lyckat arrangemang som över 100 
personer gästade! 
 

 
Pride-festivalen  
FUB-Varberg deltog under Pridefestivalen med ett eget tält. Vi delade ut informationsmaterial 
samt anordnade en uppskattad frågesport. På stora scenen uppträdde fantastiska 
Underhållningsbandet. 
 

 

Inre Ringen/Fantastiska 
Underhållnings Bandet 
Verksamheten i sektionen byggs på medlem-
marnas förslag. FUBandet erbjuder föredrag och 
musikframträdande riktat mot företag, skolor 
etcetera.  
Via sitt ”kändisskap” har personliga kopplingar 
till kommunens politiker upprättats, där åsikter 
och önskemål kan tas upp. 
Handledare är Calle Karlsson som hjälper till att 
förverkliga medlemmarnas visioner. 
Under året 2019 repade bandet 20 gånger och 
gjorde framträdanden inför publik vid ett flertal 
tillfällen. Bland annat gjordes spelningar på Dansens dag i Varberg, Seniorerna på Läjet, Mors dag i 
Träslövsgården, Pridefestivalen, Allsång på FUB gården (som flyttades till Träslövsgården på grund av vädret), 
Stamnareds kyrka, Läjets kyrka, Servicehuset Läjet och Musikhjälpen. Alltid med en hänförd och entusiastisk 
publik. Verksamheten är sponsrad av ICA Kvantum och Sparbanksstiftelsen och är öppen och kostnadsfri för 
alla som vill delta. 
 



 
Musikhjälpen detta jättearrangemang, som Fantastiska för tredje året står värd för, varade 33 
timmar i sträck, samlade ett stort artistuppbåd, politiker, föreläsare, föreningar och företag som 
till slut samlade in över 350 000 kronor till Musikhjälpen! 
 
 

Under året har Ulrika Gunnarsson och Susanne Söderqvist dött, vilket vi beklagar djupt. Dom båda lämnar en 
stor saknad efter sig. 
 

Under året har det varit tre protokollförda möten plus informella samtal vid våra repetitioner. 
Under året har Anette avsagt sig ordförandeskapet och lämnat över klubban till Lisa Larsson. 
Gänget har bestämt sig för att bland annat arrangera allsång våren/sommaren 2020 i Varberg. 
Vi ser med spänning fram emot vidare äventyr med Fantastiska/Inre ringen Varberg. 
Förtroendevalda under året har varit: ordförande: Lisa Larsson på 1 år vice ordförande: Peter 

Ingemarsson Kassör:  ekonomin sköts av FUB Varberg Ledamöter: Karin, Alexander, Lenita, Ulrika och Ingrid på 
1 år Suppleant:  Marie Sandberg, Anette och Daisy 1 år  

 
MC-åkning 

                                                                            
Vår tradition med MC-åkning med sidovagn första söndagen i september, blev en fin dag med många nöjda 

”åkare”. Regnet hängde tungt men när humöret är på topp så kommer också solen fram       
Sex trogna MC-förare kom för att förgylla dagen, MC killar och tjejer som ställer upp utan betalning, deras lön 
som dom säger ”är att se hur glada alla blir när vi kommer”. 
Det var cirka 25 personer som tog sig en tur, vissa sidovagnar kan man sitta två personer i så även personal  
kan följa med. Alla kan åka, vi hjälps åt om det måste lyftas in i sidovagnen. 
Så glöm inte: Första söndagen i september varje år så samlas vi till MC-åkning. 
 
 

Katrinebergs Folkhögskola 
I september gjorde delar av styrelsen ett studiebesök på en 
av de kurser FUB Halland arrangerar på Katrinebergs 
Folkhögskola. Vi fick tillfälle att träffa deltagarna som 

berättade varför kursen var viktig för just 
dem samt se hur en lektion kunde gå till. Ett 
studiebesök som var både lärorikt och 
trevligt. Lektionerna vi närvarade vid var 
musik och en klurig lektion i hur man 
hanterar pengar. 

 
 
 



 
Höstfest 

Den 4:e oktober var det dags för årets Höstfest 
som hölls på Träslövsgården. Efter den goda 
maten spelade Göstas Gigolos och dansen kunde 
starta. God mat och glatt humör bidrog till en 
mycket lyckad fest. Ett hundratal deltagare kunde 

gå nöjda hem efter kvällen. 
 
 
 

FUB Unga
Även i år har småbarnsgruppen varit på Mora träsk tillsammans. Detta har blivit en årlig 
tradition som uppskattas mycket av deltagarna. Tyvärr har flera av familjerna haft ett tufft år 
vilket gjort att övriga aktiviteter legat nere. Förhoppningsvis kan 2020 blir ett mer aktivt år för 
småbarnsgruppen. 

 

Luciafest 
Den traditionella Luciafesten, med gröt och 
skinksmörgås, hölls den 12 december på 
Träslövsgården med Varbergs Lucia. Dryga 100-
talet personer deltog. Stämningen var på topp 
och kramkalaset och selfie-fotograferingen med 
luciorna var kvällens höjdpunkt för många. 

 
 

 
 
 

 
 

Webb och sociala medier 
I december bytte riksorganisationen webplattform vilket skapade en del problem som ännu inte 
är helt åtgärdade. I samma veva startade föreningen ett eget facebook konto för att få ut 
information när hemsidan låg nere och för att ge medlemmarna tillfälle att göra egna inlägg. 
Det har även inletts ett samarbete runt hemsidorna i hela Halland för att göra det så bra som 

möjligt för alla parter.  
 

Kansliet 
Kanslisten Lena Davidsson slutade som kanslist i april och som ny kanslist för FUB Varberg 
tillträdde Maria Johansson den 15 maj. Maria arbetar sju timmar/veckan för FUB Varberg. 
Under året har kansliet bytt rum på FUB gården, nya rutiner införts, medlemslistorna 
uppdaterats och ett Nyhetsbrev via mejl har börjat sändas ut till medlemmar en gång i 

månaden. För att spara pengar och miljö inventeras medlemmarnas e-postadresser, det är därför viktigt att alla 
medlemmar som har e-post meddelar den till kansliet. 
 
 
 

 
 



 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som lämnat  
gåvor och bidrag, eller på annat sätt hjälpt till med  
olika arrangemang under 2019! 
 

 
 

Framtiden 

För framtidens verksamhet är det viktigt att föreningen får fler aktiva medlemmar som har idéer, kraft och 
tid. Har du en hjärtefråga du vill driva inom föreningen eller kan du hjälpa till som funktionär på olika 
arrangemang hör av dig!  

För att kunna bedriva en bra verksamhet behövs engagerade medlemmar och ju fler vi är desto mindre blir 
det för var och en att göra. Varje medlem är viktig så att politiker och andra beslutsfattare ska lyssna till våra 
krav och önskemål! 

Har du tankar och funderingar över frågor som vi borde driva eller om hur vi kan göra saker bättre - Hör av 
dig! Tel. 072-332 04 20 eller e-post info@varberg.fub.se 
 

 

Styrelsen för FUB Varberg 

Varberg 2020-02-11 

 

 

Kai Hietikko, ordförande   Lennart Nilsson, vice ordförande 

  

 

Håkan Stener, kassör               Carina Östensson, ledamot 

  

 

Anna Gustavsson, ledamot              Magnus Larsson, ledamot 

 

 

Käthe Wiman, ledamot 
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